



**Nabídka platí:
9. 5. – 22. 5. 2025**

**Ještě více výhodných nabídek
najdete v naší aplikaci!**

**Kladenská pečeně,
Debrecínská pečeně**

• cena za 100 g



21,90

Opočenský jogurt

• více druhů
• cena za 150 g



15,90

100 g = 10,60 Kč



Pringles

• více druhů
• cena za 160–165 g

49,90

Tuňákový salát

• více druhů
• cena za 160 g



49,90

100 g = 31,19 Kč

Kofola

• více druhů
• cena za 2 l



29,90

1 l = 14,95 Kč



**Becherovka
Vodka 37,5%**

• v nabídce také
další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 500 ml

139,90

100 ml = 27,98 Kč

Milka

OBDARUJTE MAMINKU

**Získej Milka Secret Box 14,4 g
za nákup 2 Milka Dezertů 110 g.**



59,90

100 g = 54,45 Kč

Pralinky

• cena za 110 g

Akce platí od 9. 5. do 22. 5. 2025 nebo do uydání zásob Milka Secret Boxu.

Šunka nejvyšší jakosti*

• cena za 100 g



23,90

1 kg = 239,00 Kč

Vysočina*

• cena za 100 g



17,90

1 kg = 179,00 Kč

Debrecínské, Videňské párky

• cena za 200 g



31,90

100 g = 15,95 Kč

Madeland plátky

• více druhů
• cena za 100 g



32,90

Tavený sýr

• více druhů
• cena za 140–150 g



37,90

Srdíčko pudink

• vanilka, čokoláda
• cena za 500 g



21,90

100 g = 4,38 Kč

Mléčný nápoj s jahodovou příchutí

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 400 g



22,90

100 g = 5,73 Kč

Smetana 12%

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 200 g



16,90

100 g = 8,45 Kč

Tatarská omáčka/ Majonéza

• cena za 100 ml



7,90

Pomazánka sýrová pikantní

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 120 g



19,90

100 g = 16,58 Kč

Pikao, Piknik

• cena za 150 g



29,90

100 g = 19,93 Kč

Miňonky

• více druhů
• cena za 50 g



13,90

100 g = 27,80 Kč

Čokoláda

• více druhů
• cena za 90 g



32,90

100 g = 36,56 Kč

Corny Big

- více druhů
- v nabídce také Corny Protein, různé druhy, za výhodnou cenu
- cena za 50 g



12,90

100 g = 25,80 Kč

Ovesná kaše

- více druhů
- cena za 275 g



46,90

100 g = 17,05 Kč

JoJo

- více druhů
- cena za 60–80 g



16,90

Deli

- čokoládová, pistáciová, oříšková
- cena za 35 g



10,90

100 g = 31,14 Kč

Křupavá tyčinka

- více druhů
- cena za 40 g



11,90

100 g = 29,75 Kč

Houstičky s čokoládou

- nabídky také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 210 g



69,90

100 g = 33,29 Kč

Kapsička

- více druhů
- cena za 100 g



11,90

Džem

- více druhů • cena za 340 g



69,90

100 g = 20,56 Kč

Cukr krystal

- cena za 1 kg



20,90

Instantní káva

- více druhů
- cena za 200 g



139,90

100 g = 69,95 Kč

Tuňák s vejci

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 120 g



19,90

100 g = 16,58 Kč

Magnesia Red

- ochucená minerální voda
- více druhů
- cena za 1,5 l



22,90

1 l = 15,27 Kč

Ledová káva

- cena za 330 ml



31,90

100 ml = 9,67 Kč

